nostros absque nota cuislibet questionis, nullis cautelis aliis quam presentibus nostris 

licteris seu / ipsarum transumpto cum apodixa iamdicta ab eis exinde quomodolibet 

requirendis prefatique / magnus camerarius, locumtenens et presidentes dicte camere 

summarie prefatam solu/cionem gagiorum tuorum eisdem dohaneriis seu cabellotis 

dicte dohane seu cabelle / animalium presentibus et futuris in eorum ponendo compoto 

audiant et acceptent absque difficultate / quacumque neque solucionem eandem in 

aliquo impediant, ymmo dictos dohanerios seu cabellotos / si renitentes existerent ad 

illam sicut predicitur faciendam strictius arceant et compellant et in aliquo / non 

conveniant sicut nostram graciam caram habent ireque et indignacionis incursum 

cupiunt evitare. / In cuius rey testimonium presentes fieri et magno pendenti maiestatis 

nostre sigillo iussimus communiri. Datum / in Castro Novo civitatis nostre Neapolis die 

XXVIIII mensis augusti VII
e
 indiccionis sub anno a nativitate / Domini M

o
 CCCC 

XXXX IIII
o
, regnorum nostrorum anno vicesimonono, huius vero regni nostri Sicilie / 

citra farum anno decimo. Rex Alfonsus. 

Dominus rex mandavit michi Arnaldo / Fonolleda et vidit Ennecus de Davalos / 

locumtenens magni camerarii. 

Probata.      

a
 Segue def depennato con due tratti orizzontali. 
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b
 Segue predec depennato con un tratto orizzontale. 

c
 La  y corr. su u. 

d
 Segue et omni dictorum animalium et percepcioni pecunie / iurium dicte dohane seu cabelle 

depennato con un tratto di penna. 
e
 Segue assige (lettura incerta) depennato. 

f
 -ta corr. su altre lettere: sotto la t un’asta discendente. 

g
 Segue dictorum depennato con un tratto orizzontale. 

h
 R om. segno abbreviativo per m. 
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65 

1445 aprile 3. Toritto. 

Procura. Nicolantonio Zurlo di Napoli, figlio di Lisa di Taurisano contessa di Potenza 

e Sant’Angelo, nomina suoi procuratori i fratelli Enrico e Loisio nella vendita di 

Lizzano a Francesco d’Ayello. 

Inserto nel doc. n. 67. 

+ Anno a nativitate Domini nostri Iesu Christi M CCCC XXXXVº, regnante / 

illustrissimo domino nostro domino Alfonso, Dei gracia Aragonum et cetera, regnorum 

vero eius dicti Sicilie citra farum / anno XI, feliciter amen, mense aprilis, die IIIº 

eiusdem, VIII indictione, Turicti. Nos magister Petrus / quondam Nicolai de Vellucia 

casalis Turicti, annalisa illicteratus iudex pro presenti anno / VIII
e
 indictionis, Iohannes